VFL530 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 21.05.2026 1 von 10
VFL530 LED
Beschreibung
IP66, SKI oder SKII. IK08. Korrosionsbeständiger

12 W
24 W
48 W
72 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 21.05.2026 4 von 10
VFL530 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
108-2331 LED-12/12W/2700K 1521.2 lm 12 W 80
108-2331-70 LED-12/12W/2700K 1626.1 lm 12 W 70
108-1129 LED-12/12W/3000K 1626.1 lm 12 W 80
108-1129-70 LED-12/12W/3000K 1888.4 lm 12 W 70
108-1130 LED-12/12W/4000K 1783.5 lm 12 W 80
108-1130-70 LED-12/12W/4000K 1993.3 lm 12 W 70
108-2332 LED-12/24W/2700K 2688.3 lm 24 W 80
108-2332-70 LED-12/24W/2700K 2887.4 lm 24 W 70
108-1144 LED-12/24W/3000K 2887.4 lm 24 W 80
108-1144-70 LED-12/24W/3000K 3285.6 lm 24 W 70
108-1145 LED-12/24W/4000K 3086.5 lm 24 W 80
108-1145-70 LED-12/24W/4000K 3484.8 lm 24 W 70
108-2333 LED-24/24W/2700K 3042.4 lm 24 W 80
108-2333-70 LED-24/24W/2700K 3252.2 lm 24 W 70
108-1159 LED-24/24W/3000K 3252.2 lm 24 W 80
108-1159-70 LED-24/24W/3000K 3776.8 lm 24 W 70
108-1160 LED-24/24W/4000K 3566.9 lm 24 W 80
108-1160-70 LED-24/24W/4000K 3986.6 lm 24 W 70
108-2334 LED-24/48W/2700K 5376.5 lm 48 W 80
108-2334-70 LED-24/48W/2700K 5774.8 lm 48 W 70
108-1174 LED-24/48W/3000K 5774.8 lm 48 W 80
108-1174-70 LED-24/48W/3000K 6571.3 lm 48 W 70
108-1175 LED-24/48W/4000K 6173 lm 48 W 80
108-1175-70 LED-24/48W/4000K 6969.6 lm 48 W 70
108-2348 LED-24/72W/2700K 8110.5 lm 72 W 80
108-2348-70 LED-24/72W/2700K 9297.4 lm 72 W 70
108-2040 LED-24/72W/3000K 8506.1 lm 72 W 80
108-2040-70 LED-24/72W/3000K 9693 lm 72 W 70
108-2041 LED-24/72W/4000K 8901.8 lm 72 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
108-2041-70 LED-24/72W/4000K 10088.7 lm 72 W 70
108-2807 LED-24/72W/2700K 8850.3 lm 72 W 80